PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
 Estado de São Paulo

Comissão Permanente de Licitações

ATA DE DELIBERAÇÃO DA CONCORRÊCIA PÚBLICA 01/2015

Aos 10 (dez) dias do mês de Abril de 2015 (dois mil e quinze), às 10:00 horas, na sala

de reuniões da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações-COPEL, devidamente constituída pela Portaria nº007/2015,

composta pelos seguintes membros:Nilson Tadeu da Silva, Daíza Nataliele Ferreira e

Edson Airton do Nascimento, sob a presidência do primeiro,para procederem a abertura

da Concorrência Pública nº01/2015, republicado para esta data pelo motivo da primeira

chamada não ter tido interessado.Reforçando que tem como Objeto a presente licitação a

Seleção e Contratação de permissionário para ocupar e explorar, a título precário através

de permissão e uso, áreas localizadas na Estação Rodoviária de Ribeirão Grande, sito á

Rua Joaquim Cruz, nº130, contendo esse espaço 18m², conforme projeto parte deste

Edital, por tempo determinado, pelo prazo de 5 (cinco) anos, destinadas a Lanchonetes

ou Restaurantes:Cafeteria gêneros de consumo alimentícios lanches e

refrigerantes.Conforme demais condições e especificações constantes do Anexo I-Termo

de Referência.

Em seguida foi entregue pelo Setor de Protocolo a declaração da funcionária responsável

pelo referido setor, onde a mesma certifica que não houve nenhum tipo de documento

protocolizado para o certame em questão (segue anexo a referida Declaração), motivo

pela qual a COPEL declara novamente a presente licitação como DESERTA. A COPEL

encaminhará o presente certame ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

ciência e demais providências que o julgar necessário. Nada mais havendo, eu, Nilson

Tadeu da Silva, digitei e vai assinado pelos membros da COPEL.

 Nilson Tadeu da Silva           Daíza Nataliele Ferreira          Edson Airton do Nascimento

 Presidente                               Membro                               Membro

PREFEITURA MUNICIPAL
FLS._________________

RIBEIRÃO GRANDE - SP

	ATA DE DELIBERAÇÃO DA CONCORRÊCIA PÚBLICA 01/2015